ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по оценке и

сопоставлению заявок на участие в конкурсе.

№ 01                                                                                                             «  30  » июня 2006 г.

Предмет конкурса:

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии: Пузанов А.А. – зам. главного врача по лечебной части;

Члены комиссии: Пантухова Т.Д. – главный бухгалтер; Крапивина Н.В. – зам. главного врача по экономике; заведующая акушерским и гинекологическим отделением Коблова К. А.; Ваняева Е.А. – провизор; Афанасова Т.А. – главная медсестра; Пушкина Л.В. – юрисконсульт (секретарь).

1. До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок  срока подачи котировочных заявок 28 июня 2006 года поступило 3 (три) котировочные заявки на электронном носителе от следующих участников размещения заказа:

Общество с ограниченной ответственностью «Фирма ТД Славянский», 109280, г. Москва, ул. Велозаводская, д.8. – 22.06.2006, 19:04

Общество с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «ЛиМ», 603155, г. Н. Новгород, а/я 24, адрес: ул. М.  Покровская, д.4-9а – 22.06.2006, 19:00

Общество с ограниченной ответственностью «Альфа», 194156, г. Санкт-Петербург,

ул. Руставелли, д. 35 – 26.06.2006, 18:44

2. Членами комиссии проведено сопоставление конкурсных предложений организаций – претендентов:

	Критерии оценки товара
	Условия конкурсных предложений организаций-претендентов

	ООО «Фирма ТД Славянский»
	ООО Научно-производственное предприятие «ЛиМ»
	ООО «Альфа»

	Характеристики поставляемого товара
	Фетальный монитор Biosys BFM –800

Ультразвук: 2 датчика

(в стандартной комплектации) 2.0 МГц, ЧСС 50-240 уд/мин;

Токо датчик: внешний, плоский, 0-99;

Дисплей: Вывод: ЧСС, качество сигнала, состояние тревоги, распечатка, громкость, состояние аккумулятора, работающего канала.

Звук: допплера с регулировкой громкости, ЭКГ с регулировкой громкости, извещения;

Принтер: 8 точек/мм, скорость бумаги 1, 2, и 3 см/мин, автоматическая распечатка: 0, 10, 20, 30, 40, 50, 60 мин, простая процедура загрузки бумаги, функция ZOOM.
	Фетальный монитор Biosys BFM –800

Ультразвук: 2 датчика

(в стандартной комплектации) 2.0 МГц, ЧСС 50-240 уд/мин;

Токо датчик: внешний, плоский, 0-99;

Дисплей: Вывод: ЧСС, качество сигнала, состояние тревоги, распечатка, громкость, состояние аккумулятора, работающего канала.

Звук: допплера с регулировкой громкости, ЭКГ с регулировкой громкости, извещения;

Принтер: 8 точек/мм, скорость бумаги 1, 2, и 3 см/мин, автоматическая распечатка: 0, 10, 20, 30, 40, 50, 60 мин, простая процедура загрузки бумаги, функция ZOOM.
	Фетальный монитор Biosys BFM –800

Ультразвук: 2 датчика

(в стандартной комплектации) 2.0 МГц, ЧСС 50-240 уд/мин;

Токо датчик: для измерения частоты сокращения матки, маркер движения плода. Возможность работы от сети и аккумулятора.

Встроенный принтер:  бумага 112 мм, выбор скорости бумаги, функция ZOOM.

Регулировка громкости, установка параметров сигнализации, функция памяти.

Дородовая диагностика с 16 недель беременности.

	Гарантии на поставляемый товар
	12 месяцев
	12 месяцев
	12 месяцев

	Место доставки товара
	г. Лукоянов, МУЗ «Лукояновская ЦРБ»
	г. Лукоянов, МУЗ «Лукояновская ЦРБ»
	г. Лукоянов, МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

	Срок поставки товара
	До 1 августа 2006 года
	До 1 августа 2006 года
	До 1 августа 2006 года

	Цена товара с указанием сведений о включенных (не включенных) в нее расходах, в том числе на перевозку, страхование и обязательных платежей
	Цена – 169900.00 (сто шестьдесят тысяч девятьсот рублей)

Цена указана с учетом расходов по упаковке, страхованию, расходов на оплату таможенных пошлин и лицензионных сборов (с учетом НДС), уплату налогов, других обязательных платежей, а также гарантийное обслуживание.
	Цена – 165182.00 (сто шестьдесят пять тысяч сто восемьдесят два рубля)

Цена указана с учетом расходов по упаковке, страхованию, расходов на оплату таможенных пошлин и лицензионных сборов (с учетом НДС), уплату налогов, других обязательных платежей, а также гарантийное обслуживание.
	Цена – 168950.00 (сто шестьдесят восемь тысяч девятьсот пятьдесят рублей)

Цена указана с учетом расходов по упаковке, страхованию, расходов на оплату таможенных пошлин и лицензионных сборов (с учетом НДС), уплату налогов, других обязательных платежей, а также гарантийное обслуживание.

	Сроки и условия оплаты поставки товара, предоплата
	100% предоплата
	Предоплата – в размере 50% от суммы, окончательная оплата – в течение 7 дней с момента поставки товара
	100% предоплата

3. В ходе обсуждение конкурсных предложений комиссия установила:

· предложение о наиболее низкой цене составило 165182.00 рубля (сто шестьдесят  пять тысяч сто восемьдесят два рубля)

· наиболее удобные сроки: до 1 августа 2006 года

· наиболее удобное место поставки: г. Лукоянов, МУЗ «Лукояновская ЦРБ»

4. В ходе обсуждения предпочтения отдано следующему участнику:

	Наименование участника
	Основания предпочтения

	ООО Научно-производственное предприятие «ЛиМ»
	1. предложение о цене товара: 165182.00 рубля (сто шестьдесят пять тысяч сто восемьдесят два рубля)

2. сроки и условия оплаты (предоплата 50% от суммы, окончательная оплата – в течение 7 дней)

Цена муниципального контракта составила 165182.00 рубля  (сто шестьдесят пять тысяч сто восемьдесят два рубля).

Протокол рассмотрения и оценки заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр и проект муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении конкурса, и цены, предложенной победителем, передается победителю